profissional da área de saúde Para Consulta ambulatorial de médico especialista em 
pediatria, para atendimento aos usuários do Sistema da Rede Pública Municipal de 
Saúde, interessadas em prestar serviços de saúde do Município de Cordeiros/Bahia, 
pelo valor global estimado de R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais) 

Cordeiros – BA, 10 de Março de 2025. 

Devani Pereira da Silva 
Prefeito Municipal 

Elizete Pereira da Silva 

Gestora do Fundo Municipal de Saúde 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

[...]

jurídica, profissional da área de saúde Para Consulta ambulatorial de médico 
especialista em pediatria, para atendimento aos usuários do Sistema da Rede 
Pública Municipal de Saúde, interessadas em prestar serviços de saúde do 
Município de Cordeiros/Bahia, pelo valor global estimado de R$ 42.000,00 (Quarenta 
e dois mil reais) 

Cordeiros – BA, 10 de  Março de 2025. 

Devani Pereira da Silva 
Prefeito Municipal 

Elizete Pereira da Silva 
Gestora do Fundo Municipal de Saúde 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

[...]

profissional da área de saúde Para Consulta ambulatorial de médico especialista em 
pediatria, para atendimento aos usuários do Sistema da Rede Pública Municipal de 
Saúde, interessadas em prestar serviços de saúde do Município de Cordeiros/Bahia, 
pelo valor mensal estimado de R$ 4.200,00 (Quatro mil e duzentos reais) pelo prazo 
de 10 (dez) meses. 

Cordeiros – BA, 10 de Março de 2025. 

Devani Pereira da Silva 
Prefeito Municipal 

Elizete Pereira da Silva 

Gestora do Fundo Municipal de Saúde 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

[...]

VINCULADOS DE IMPOSTOS - (SAÚDE); 160000000000 - TRANSFERÊNCIAS 
FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO 
FEDERAL. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil 
reais). 

VALOR MENSAL ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 4.200,00 (Quatro mil e 
duzentos reais). 

ASSINATURA DO CONTRATO: 10/03/2025 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 10/03/2025 à 31/12/2025 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORDEIROS, CNPJ Nº 
11.342.536/0001-01 – Assina pela Contratante: ELIZETE PEREIRA DA SILVA – 
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.